
Investeringselskabet la Cour Bentzon ApS

CVR-nr.: 39929783

c/o Christoffer la Cour Bentzon Margrethe Alle 16
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Christoffer la Cour Bentzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringselskabet la Cour Bentzon ApS
c/o Christoffer la Cour Bentzon Margrethe Alle 16
2690 Karlslunde

e-mailadresse: clcbentzon@gmail.com

CVR-nr.: 39929783
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr.: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingsselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed, herunder at være et investeringselskab.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i det første regnskabsår været uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 81.105.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 181.383.

Selskabets har en egenkapital på kr. 25.133.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.575	-6.665
Resultat af ordinær primær drift		-6.575	-242.417
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		87.172	-235.752
Andre finansielle indtægter		508	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-802
Ordinært resultat før skat		81.105	-243.219
Årets resultat		81.105	-243.219
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		112.420	-151.223
Overført resultat		-31.315	-91.996
I alt		81.105	-243.219

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		127.420	40.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	127.420	40.248
Anlægsaktiver i alt		127.420	40.248
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	203.077
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	35.508	0
Tilgodehavender i alt		35.508	203.077
Likvide beholdninger		18.455	10.078
Omsætningsaktiver i alt		53.963	213.155
AKTIVER I ALT		181.383	253.403

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		112.420	0
Overført resultat		-137.287	-105.972
Egenkapital i alt		25.133	-55.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	150.000
Kontraktlige forpligtelser		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.250	309.375
Gældsforpligtelser i alt		156.250	309.375
PASSIVER I ALT		181.383	253.403

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-105.972	-55.972
Årets resultat		112.420	-31.315	81.105
Egenkapital, ultimo	50.000	112.420	-137.287	25.133

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	174.172	-148.752
Afskrivning af goodwill, associerede virksomheder	-87.000	-87.000
	<u>87.172</u>	<u>-235.752</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.000
Værdi af good-will primo	174.000
Afgang good-will	-87.000
Kostpris ultimo	<u>102.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-148.752
Andel i årets resultat jf. note	174.172
Udloddet udbytte	-
Nettoopskrivninger ultimo	<u>25.420</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>127.420</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>87.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS	30%	40.420	174.172

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2023	2022
	kr.	kr.
Lån ultimo året	35.508	-
Lån forøget med	35.000	-
Rentefod	13,75%	
Sikkerhedsstillelse	Nej	

4. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Nominal kr. 50.000 ejes af Christoffer la Cour Bentzon

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0